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Haumenosanue ToBapa: Buanbiii mkag Hurakan HKN-WNCS0T

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/vinnye-shkafy/ hurakan hkn wnc50t

Onucanue

Bunnsrit mkad Hurakan HKN-WNCS50T ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

OTOeNBEHOCTOAIINH

Kon-Bo TemneparypHsIxX 30H
Bmectumocts

Cucrema OXJIaKIeHUS
TemnepaTypHBIN peKUM
CTekIIIHHBIC IBEPU
Hanpsixenune

[Iupuna

I'my6una

Bricora

+
MOHOTEMIIEPATYPHBIN

18 OyT.

Ha ocHOBe npuHuuna [leapThe
ot 12 no 18 °C

+

220B

345 mm

520 mm

645 mm


https://prom-katalog.ru/catalog/vinnye-shkafy/_hurakan_hkn_wnc50t

Bec (6e3 ynakoBkuH) 14 kr

Bec (c ymakoBkoit) 14.5 kr
IIBer YEPHBII
Crtpana mpou3BOACTBA Kwurait

WNHdopManyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISICTCS MyOnuaHON odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurenvHas mpock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



